
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

09 травня  2024 року          м. Чернігів      №  288 

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Будівлі цеху, що відповідно до матеріалів технічної інвентаризації 

складається з будівлі цеху № 3 будівлі Ф-2, загальною площею 2809,0 кв.м, 

будівлі Ф2-1, загальною площею 103,6 кв.м, будівлі Ф3-1, загальною площею 

38,4 кв.м, будівлі Ф4-1, загальною площею 51,4 кв.м, загальною площею 3002,4 

кв.м,  товариства з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧА 

ФІРМА «КРАНСПЕЦСЕРВІС» розташованій на земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:008:0229), загальною площею 1,3043 га по вулиці 

Рятувальників, будинок 1, корпус 8 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Рятувальників, будинок 1, корпус 8-1. 

 

1.2. Будівлі цеху, що відповідно до матеріалів технічної інвентаризації 

складається з будівлі цеху № 3 будівлі Ф1-1, а саме: номерів приміщень 1-101, 

1-102, 1-103, 1-104, 1-105, 1-106, загальною площею 259,5 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА 

«КРАНСПЕЦСЕРВІС» розташованій на земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:008:0228), загальною площею 0,0864 га по вулиці 



Рятувальників, будинок 1, корпус 8 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Рятувальників, будинок 1, корпус 8-2. 

 

1.3. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 27 жовтня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею 

126,9 кв.м, Зарецької Тетяни Дмитрівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:5145), загальною площею 0,0741 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 01 березня 2024 

року № 113, власному житловому будинку, загальною площею 107,1 кв.м, 

Суханової Наталії Станіславівни, розташованому на земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:0399), загальною площею 0,0235 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 01 березня 2024 

року № 113, власному житловому будинку, загальною площею 97,2 кв.м, 

Суханова Артема Сергійовича, розташованому на земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:0400), загальною площею 0,0228 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір поділу житлового будинку від 08 квітня 2024 

року № 415, власному житловому будинку, загальною площею 131,1 кв.м, 

Кравченко Віоли Юріївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:5273), загальною площею 0,0813 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір поділу житлового будинку від 08 квітня 2024 

року № 415, власному житловому будинку, загальною площею 80,1 кв.м, 

Нікуліної Вероніки Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:5274), загальною площею 0,0414 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок  …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від        

05 квітня 2024 року № 69, власному житловому будинку, загальною площею 

76,0 кв.м, Ніколаєць Катерини Іванівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0443), загальною площею 0,0309 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 



1.9. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від        

05 квітня 2024 року № 69, власному житловому будинку, загальною площею 

52,4 кв.м, Процка Сергія Дмитровича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0442), загальною площею 0,0232 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 січня 2024 

року № 488, власному житловому будинку, загальною площею 50,4 кв.м, 

Ніколаєвої Наталії Вікторівни, Ніколаєва Максима Денисовича, розташованому 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:0392), 

загальною площею 0,0191 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 січня 2024 

року № 488, власному житловому будинку, загальною площею 66,0 кв.м, Ткача 

Михайла Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:010:0228), загальною площею 0,0259 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Власному житловому будинку, загальною площею 31,9 кв.м, Куліша 

Сергія Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5347), загальною площею 0,0262 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.13. Власному житловому будинку, загальною площею 45,3 кв.м, Куліша 

Сергія Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5346), загальною площею 0,0303 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 08 березня  

2024 року № 1140, власному житловому будинку, загальною площею 104,7 

кв.м, Мозгового Віктора Миколайовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:5122), загальною площею 0,06 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 08 березня  

2024 року № 1140, власному житловому будинку, загальною площею 63,9 кв.м, 

Зубок Надії Петрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5121), загальною площею 0,0587 га, по 



вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – багатоквартирному житловому 

будинку приватного акціонерного товариства «ЖИТЛОКОМУН-

ПОСТАЧТОРГ», який будується на підставі дозволу на виконання будівельних 

робіт по вулиці Гончій, 61 в м. Чернігові – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Гонча, будинок 61-А. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 

  

 

 


